
TÉMA

Jak se tomu místu teďříká? s
Uplynulo patnáct let od útoků na newyorská 
Dvojčata. Veronika Bednářová se na místo činu 
vydala za doprovodu hasiče, který na Ground 
Žeru zasahoval.

Patnáct let po 11. září 14
Jefim Fištejn se zamýšlí nad tím, co se ve světě 
změnilo od roku 2001

KOMENTÁŘ KARLA STEŽGERWALDA__________ 18

REFLEXE 2 0

ROZHOVOR_______________________________________

Veronika Vrecionová
Svobodu internetu! 26
Senátorka, která tento týden odevzdá Ústavnímu 
soudu stížnost proti cenzuře internetu ze strany 
ministerstva financí / Bohumil Pečínka

SONDA____________________________________________

Dva v pekle 32
Dalík a Wolf - dva odsouzení protagonisté 
české politiky / Bohumil Pečínka

REPORTÁŽ ___________________________________

Bezva kšeft 34
Jak lze prodat důchodcům dvacku za sto třicet 
korun / Jiří X. Doležal

VZPOMÍNKA______________________________________

Cesta na Olymp... 
a z Olympu 38
Pavel Kovář vzpomíná na Věru Čáslavskou - 
nejúspěšnější československou sportovkyni 
a odvážnou ženu

ROZHOVOR_______________________________________

Petr Hájek 44
Město komponované 
jako hudba
Marek Gregor hovořil s architektem, jenž se mimo

jiné nevšedním způsobem zamýšlí nad rozvojem 
hlavního města Prahy

LABYRINT KULTURY____________________________ 4 8

CAUSA____________________________________________

Freddie Mercury 54
Uplynulo sedmdesát let od narození hlasu 
kapely Queen / Michal Bystrov

ZAOPONOU ___________________________________ :

Najdeme inteligentní 
mimozemšťany? ss
Karel Pacner o tom, jak to bylo s tajnou ruskou 
depeší, o níž psala zahraniční média

SERIÁL -  FEMME FATALE

Schopná herečka, producentka, režisérka, 
feministka a manželka mocného 
multimilionáře / Kateřina Kadlecová

ŽIVOTNÍ STYL ________________________________ 6 4

A p r o p o s _________________________________________

Zlatý papouch...
kudy chodí, tudy trousí es
O chystané společenské hře, kterou nakreslil 
autor Zeleného Raoula Štěpán Mareš

DIVOKÁ KACHNA_________________________________

Řeč těla politika na lovu 70
Sedm signálů, že o vás Babiš a spol. před 
volbami opravdu stojí / Milan Tesař


